VI-IX. bölümlerde sOn
ler, Melametiler, Kalenderiler ve bunlara
özenenter hakkında verilen bilgiler, da
ha sonra başta Cami olmak üzere belli
başlı mutasawıf yazarlar tarafından ay
nen tekrarlanmıştır. Tekke hayatını dü
zenleyen esaslar daha önce EbO Said-i
Ebü'I-Hayr (ö 440/ 1049) tarafından or
taya konulmakla birlikte belli bir düzen
içinde ilk olarak cAvarifü 'l-macarif'te
açıklanmıştır. Eserin bu özelliği, tekke
(ribat) müessesesinin gelişmesi ve çalış
ma tarzının belli esaslara bağlanması ba
kımından büyük önem taşır.